
 

Sapienza Università di Roma 

Dipartimento di Storia Antropologia Religioni Arte Spettacolo 

CF 80209930587 PI 02133771002 

CU003 - Edificio di Lettere - piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 

T (+39) 06 49913705 

 

Repertorio n. 7/2018 

      Prot n. 77 del 19/11/2018 

Il Direttore 

Vista la legge 449/1997 ed in particolare l’art. 51, comma 6, che istituisce gli assegni di 

ricerca; 

Visto il D.R. 4.8.2010 Statuto della “Sapienza – Università di Roma”, ed in particolare l’art. 

14, comma 2 C, che stabilisce che il Senato Accademico approva tutti i regolamenti 

dell’università; 

Vista la Legge 30.12.2010 n.240 Art. 22. 

Visto il Regolamento  per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n.1030 del 

7.4.2017 ed in particolare l’art. 13; 

Vista la copertura economica sui Fondi Erc Grant PAThs - responsabile dei fondi Prof.ssa 

Paola Buzi; 

Visto il C.d.D del 5.9.2018 del disattivato Dipartimento di Storia Culture, Religioni; 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 14.11.2018 che ha proposto i 

nominativi dei tre Componenti la Commissione esaminatrice per il conferimento di n.1 

assegno di ricerca dal titolo:  “Per una classificazione delle legature dei manoscritti 

copti: studio storico e tipologico” 

 

DECRETA 

La Commissione esaminatrice per il conferimento di n.1 assegno di ricerca dal titolo: 

“Per una classificazione delle legature dei manoscritti copti: studio storico e 

tipologico” S.s.d. L-OR/02 - Bando n.11/2018 ASS. -  è così composta: 

 

Prof. ssa   Paola Buzi               

Dott.    Nathan Carlig 

Dott.   Agostino Soldati                     

 

L’originale del presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e sarà reso pubblico 

mediante pubblicazione sul sito https://web.uniroma1.it/trasparenza/ 

  

Roma,  14.11.2018                                           

             

      Firmato:             IL DIRETTORE 

                          (Prof. Gaetano Lettieri) 

 

 

 


